
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 
 

SĒDES PROTOKOLS 
 

Ciblas novada Blontos Nr. 8 2016.gada 25. augustā 

km,,,,,n,mnn,. 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj plkst. 15.00 

 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs  Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja Ināra Soprāne 

 
Sēdē piedalās: 

Deputāti - Juris Dombrovskis 

Aivars Rikums 

Sarmīte Leščinska 

Aldis Tihovskis 

Aleksejs Ivanovs 

Inese Birska 

Ēriks Astičs 

Sēdē nepiedalās:  
Olga Maļavkina 

(darba darīšanās) 

Viesturs Rancāns 

(darba darīšanās) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Aivars 

Rikums, Aleksejs Ivanovs, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, PRET- nav, ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

 
IEKĻAUT  SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par Ciblas novada Pušmucovas pamatskolas direktora vietnieka darba apmaksu 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Aivars 

Rikums, Aleksejs Ivanovs, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, PRET- nav, ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

 
APSTIPRINĀT SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

2. Par piedalīšanos darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 9.2.4. specifiskā 

atbalsta mērķa „Uzlabot pieejamību veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pakalpojumiem, jo īpaši, nabadzības un sociālās atstumtības riskam pakļautajiem 

iedzīvotājiem” 9.2.4.2.pasākumā „Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un 

slimību profilaksei” 

3. Par adreses piešķiršanu 

4. Par zemes lietošanas mērķi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68440040465 

5. Par neapbūvēto zemju un degradēto teritoriju izmantošanas iespēju izvērtējumu 

6. Par grozījumiem Ciblas vidusskolas nolikumā 

7. Par grozījumiem Ciblas vidusskolas noteikumos ‘’Par stipendiju piešķiršanu Ciblas novada 

pašvaldības Ciblas vidusskolas izglītojamiem’’ 

8. Par ‘’Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju Ciblas novada 

vispārējās izglītības iestādēs’’ apstiprināšanu 

9. Par Ciblas novada pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu, iestāžu vadītāju mēneša darba 

algas likmes no 2016.gada 1.septembra līdz 2016.gada 31.decembrim apstiprināšanu 

10. Par Ciblas novada pirmsskolas izglītības logopēda mēneša darba algas likmes un darba 

slodzes no 2016.gada 1.septembra līdz 2016.gada 31.decembrim apstiprināšanu 

11. Par Ciblas novada Pušmucovas pamatskolas direktora vietnieka darba apmaksu 

 

 
1.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot J. L., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: *** 23.05.2016. iesniegumu ar lūgumu 

anulēt D. B., personas kods ***, deklarēto dzīvesvietu adresē: ***, novada dome secina : 

 
20.06.2002. Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’ 11. pants nosaka, ka rakstveida iesniegumu, kurā 

ietverts motivēts lūgums pārbaudīt ziņas par deklarēto dzīvesvietu, var iesniegt attiecīgā nekustamā 

īpašuma īpašnieks vai cita ieinteresēta persona. 

J. L., personas kods ***, ir nostiprinājis īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu ***, kadastra 

Nr.6844-900-0020. To apliecina Rēzeknes tiesas zemesgrāmatu nodaļas Blontu pagasta 

zemesgrāmatas nodalījums Nr.100000165613-1 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’ 3. pants nosaka, ka personai ir tiesisks pamats apmesties uz 

dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais īpašums, attiecībā uz to ir noslēgts 

īres vai nomas līgums vai šā īpašuma lietošanas tiesības tā ieguvusi uz laulības, radniecības, 

svainības vai cita likumiska vai līgumiska pamata. 



Pēc Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes datiem tika konstatēts, ka D. B., personas kods ***, 

11.09.1996. deklarējis dzīvesvietu adresē: ***. Deklarēšanās tiesiskais pamats – radniecība ar L. B.. 

Saskaņā ar Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra ziņām, L. B. nav deklarējusi 

dzīvesvietu minētajā adresē, nav ieguvusi īpašuma lietošanas tiesības uz laulības, radniecības, 

svainības vai cita likumiska vai līgumiska pamata. 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas tiesiskais pamats ir noteikts Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

12. pantā. Atbilstoši tā pirmajai daļai ziņas par deklarēto dzīvesvietu anulē, ja: 

1) dzīvesvietas deklarētājs vai viņa likumiskais pārstāvis, vai dzīvesvietas deklarētāja vai viņa 

likumiskā pārstāvja pilnvarota persona, deklarējot dzīvesvietu, sniegusi nepatiesas ziņas; 

2) attiecīgajai personai nav tiesiska pamata dzīvot deklarētajā dzīvesvietā 

Pārbaudot apstākļus, pie kādiem notikusi deklarēšanās, dome nekonstatē, ka, deklarējot dzīvesvietu 

īpašumā, persona būtu sniegusi nepatiesas ziņas. 

Iepazīstoties ar Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra ziņām netika konstatēts, ka D. B. 

būtu ieguvis īpašuma lietošanas tiesības uz laulības, radniecības, svainības vai cita likumiska vai 

līgumiska pamata ar J. L., un viņam būtu tiesisks pamats apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā 

īpašumā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, dome konstatē, ka attiecīgajai personai nav tiesiska pamata dzīvot 

deklarētajā dzīvesvietā. 

 
Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas 12.panta pirmās daļas 2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Aivars 

Rikums, Aleksejs Ivanovs, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, PRET- nav, ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

 
Anulēt D. B., personas kods ***, deklarēto dzīvesvietu adresē: *** 

 
Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

2.§ 

Par piedalīšanos darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 9.2.4. 

specifiskā atbalsta mērķa „Uzlabot pieejamību veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pakalpojumiem, jo īpaši, nabadzības un sociālās atstumtības riskam 

pakļautajiem iedzīvotājiem” 9.2.4.2.pasākumā „Pasākumi vietējās sabiedrības 

veselības veicināšanai un slimību profilaksei” 

/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz Centrālās finanšu un līgumu aģentūras kā sadarbības iestādes izsludināto 

projektu iesniegumu atlasi un Eiropas Savienības fondu 2014.-2020.gada plānošanas perioda 

darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 9.2.4. specifiskā atbalsta mērķa „Uzlabot 

pieejamību veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, jo īpaši, nabadzības un 

sociālās atstumtības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem” 9.2.4.2.pasākumā „Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei un pamatojoties uz Ciblas novada Attīstības 



programmas 2012.-2018.gadam stratēģisko mērķi SM1 Pievilcīga cilvēku dzīves vide, ilgtermiņa 

prioritāti IP1 Cilvēku dzīves kvalitātes uzlabošana, vidēja termiņa prioritāti VP3 Veselības un 

sociālās aprūpes pilnveidošana, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Aivars 

Rikums, Aleksejs Ivanovs, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, PRET- nav, ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

 
2.1. Piedalīties 9.2.4.2.pasākumā „Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un 

slimību profilaksei”, izstrādājot projektu „Veselības veicināšana iedzīvotājiem Ciblas novadā”, 

paredzot kopējās izmaksas 38 969 euro apmērā laika periodā no 2017.gada 1.janvāri līdz 

2019.gada 31.decembrim; 

 
2.2. Izstrādāt Ciblas novada pašvaldības veselības veicināšanas un slimību profilakses plānu 

līdz 2016.gada 31.decembrim. 
 

3.§ 

Par adreses piešķiršanu 

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz 08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas noteikumi’’ 8. punktu, 9. punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Aivars 

Rikums, Aleksejs Ivanovs, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, PRET- nav, ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

 

Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0102 un ar to saistītām ēkām 

piešķirt adresi: ‘’Dārzamala’’, Bierzinīki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

4.§ 

Par zemes lietošanas mērķi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68440040465 

/V.Tabūne/ 

Izskatot 15.06.2016. Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-13- 

L/2688, kurā Rēzeknes birojs informē, ka, izvērtējot Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmas telpiskos datus un arhīvā esošos dokumentus konstatēts, ka Kadastra 

informācijas sistēmas telpiskajos datos jeb kadastra kartē zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

68440040253 attēlotais robežposms no robežzīmes Nr.7 līdz robežzīmei Nr.8 neatbilst 1996. gada 

27. februāra zemes robežu plānam un kontūru fotokartei (fotoplānam Nr. 1862 

_ 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 93.pants nosaka, ja Valsts zemes  dienests 

konstatējis kadastra datu neatbilstību dokumentiem, uz kuru pamata kadastra dati reģistrēti vai 

aktualizēti, tas normatīvajos aktos noteiktajā termiņā izlabo kļūdainos kadastra datus, tos 

aktualizējot. Reģionālā nodaļa 2016.gada 15.jūnijā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

68440040253 robežas kadastra kartē attēloja atbilstoši 1996.gada 27.februāra zemes robežu plānam 

un kontūru fotokartei (fotoplānam)Nr.l862 pa ūdenskrātuves malu. Izmaiņu rezultātā starp zemes 



vienībām ar kadastra apzīmējumiem 68440040253 un 68440040317 izveidota jauna zemes vienība, 

kurai piešķirts kadastra apzīmējums 68440040465. 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās" 6.panta astotajai daļai zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68440040465 1.59 ha platībā iekļauta rezerves zemes fondā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Rēzeknes birojs lūdz iesniegt pašvaldības lēmumu par 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68440040465. 

Pamatojoties  uz  Ministru  kabineta  2012.gada  10.apriļa  noteikumu  Nr.263 

«Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 20.2 punktu, 

Ministru  kabineta  2006.gada  20.jūnija  noteikumiem  Nr.496  "Nekustamā  īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņu kārtība", 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Aivars 

Rikums, Aleksejs Ivanovs, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, PRET- nav, ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

 
Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68440040465 noteikt zemes lietošanas mērķi – 0303- 

dīķsaimniecība 

 
5.§ 

Par neapbūvēto zemju un degradēto teritoriju izmantošanas iespēju izvērtējumu 

/V.Tabūne/ 

Saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 13.panta trešās daļas 1.punktu, vietējās pašvaldības 

atbilstoši savai kompetencei nodrošina zemes pārraudzību savā administratīvajā teritorijā. Atbilstoši 

Zemes pārvaldības likuma 14.panta otrajai, trešajai un piektajai daļai, vietējā pašvaldība izstrādā un 

ar domes lēmumu apstiprina tās īpašumā un valdījumā esošas neapbūvētās zemes un degradētās 

teritorijas izmantošanas iespēju izvērtējumu. 

Neapbūvētās zemes un degradētās teritorijas izmantošanas iespēju izvērtējumā ietver zemes 

pašreizējās izmantošanas vērtējumu, zemes turpmākās izmantošanas iespēju vērtējumu, ievērojot 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentos noteikto teritorijas izmantošanu, vērtējumu par 

investīcijām, kas nepieciešamas, lai nodrošinātu iespējami labāku zemes izmantošanas veidu, 

vērtējumu par iespējām nodot zemi nomā vai atsavināt, prognozētos ienākumus no zemes 

izmantošanas un atskaitījumus pašvaldības vai valsts budžetā par kapitāla izmantošanu, citu 

informāciju par attiecīgās zemes izmantošanu. 

Tiešās pārvaldes iestāde, publiskas personas kapitālsabiedrība vai vietējā pašvaldība, lemjot 

vietējās pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošās neapbūvētās zemes vai degradētās teritorijas 

turpmāko izmantošanu, ņem vērā attiecīgo izvērtējumu. 

Ciblas novada pašvaldībā tās valdījumā esošas neapbūvētās zemes un degradētās teritorija 

izmantošanas iespēju izvērtējums izstrādāts pēc stāvokļa uz 2016.gada 01.jūliju. 

Izstrādājot izvērtējumu, izskatītas 921 pašvaldībai piekritīgā zemes vienība ar kopējo 

platību 1833,8 ha, no tām: 

• iznomātas 489 zemes vienības(tai skaitā plānota atsavināšana uz nomas pirmtiesību pamata 180 

zemes vienības), ar kopējo platību 1598,2 ha, 



• pagasta ceļi, kas nav reģistrēti ZG 174 vienības ar kopējo platību 82.4 ha, 

• kapsētas un piemiņas vietas 34 vienības ar kopējo platību 16.5 ha, 

• pašvaldības infrastruktūras objekti 30 vienības ar kopējo platību 25.8 ha, 

• meža platības 20 vienības ar kopējo platību 24,6 ha, 

• lauksaimniecības zemes, kas derīgas iznomāšanai 55 vienības ar kopējo platību 47.4 ha, 

• degradētās teritorijas 116 vienības ar kopējo platību 28.6 ha. 

Lai varētu sakārtot apbūvētās degradētās un aizaugušās, nekoptās teritorijas , ir nepieciešamas 

investīcijas no 1000 līdz 10000 EURO uz vienu ha. 

 
Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Zemes pārvaldības likuma 13.panta trešās daļas 1.punktu, 14.panta otro, trešo un piekto 

daļu un Attīstības nodaļas sagatavotos priekšlikumus, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Aivars 

Rikums, Aleksejs Ivanovs, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, PRET- nav, ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

 
Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības valdījumā esošo neapbūvēto zemju un degradēto 

teritoriju izmantošanas iespēju izvērtējumu, kas pievienots tabulā nr 1. 

 
6.§ 

Par grozījumiem Ciblas vidusskolas nolikumā 

/S.Leščinska/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Aivars 

Rikums, Aleksejs Ivanovs, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, PRET- nav, ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

 
Izdarīt grozījumus ‘’Ciblas vidusskolas nolikums’’. 

1.3. nodaļas 10. punktu izteikt šādā redakcijā: 

‘’10.Skola piedāvā un īsteno šādas licencētās programmas: 

10.1.vispārējās pamatizglītības (1.-9. klasēm) izglītības programmu; 

10.2. vispārējās vidējās izglītības vispārizglītojošā virziena izglītības programmu; 

10.3. speciālās pamatizglītības programmu izglītojamajiem ar garīgās attīstības traucējumiem’’. 

2. 14. nodaļas 67. punktu izteikt šādā redakcijā: 

‘’67. Direktors izdod skolas darbību reglamentējošos iekšējos normatīvos aktus’’. 

 
7.§ 

Par grozījumiem Ciblas vidusskolas noteikumos ‘’Par stipendiju piešķiršanu 

Ciblas novada pašvaldības Ciblas vidusskolas izglītojamiem’’ 

/S.Leščinska/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Aivars 

Rikums, Aleksejs Ivanovs, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, PRET- nav, ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

 
Izdarīt grozījumus Ciblas vidusskolas noteikumos ‘’Par stipendiju piešķiršanu Ciblas novada 

pašvaldības Ciblas vidusskolas izglītojamiem’’. 

1. III. Nodaļu izteikt šādā redakcijā: 

‘’III.Stipendijas apmērs 

 

5. Izglītojamajam, saskaņā ar šo noteikumu 3.punkta prasībām, atkarībā no sekmju 

rezultātiem, tiek piešķirta stipendija sekojošos apmēros: 

5.1. stipendija EUR 20,00 (divdesmit eiro 00 centi) mēnesī tiek piešķirta, ja 

izglītojamā vidējā atzīme iepriekšējā semestrī nav zemāka par 7 ballēm; 

5.2. stipendija EUR 25,00 (divpadsmit pieci eiro 00 centi) mēnesī tiek piešķirta, ja 

izglītojamā vidējā atzīme iepriekšējā semestrī nav zemāka par 8 ballēm; 

5.3. stipendija EUR 30,00 (trīsdesmit eiro 00 centi) mēnesī tiek piešķirta, ja 

izglītojamā vidējā atzīme iepriekšējā semestrī nav zemāka par 9 ballēm; ‘’ 

 
8.§ 

Par ‘’Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju Ciblas novada vispārējās 

izglītības iestādēs’’ apstiprināšanu 

/S.Leščinska/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Aivars 

Rikums, Aleksejs Ivanovs, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, PRET- nav, ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

 
Apstiprināt ‘’Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju Ciblas novada 

vispārējās izglītības iestādēs’’ saskaņā ar pielikumu. 

 
9.§ 

Par Ciblas novada pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu, iestāžu vadītāju 

mēneša darba algas likmes no 2016.gada 1.septembra līdz 2016.gada 

31.decembrim apstiprināšanu 

/S.Leščinska/ 
 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Aivars 

Rikums, Aleksejs Ivanovs, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, PRET- nav, ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

 
Apstiprināt Ciblas novada pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu, iestāžu vadītāju mēneša 

darba algas likmes no 2016.gada 1.septembra līdz 2016.gada 31.decembrim: 

 
9.1. Pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu darba algas likme - 620 EUR 

9.2.Pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju darba algas likme - 750 EUR 

 
10.§ 

Par Ciblas novada pirmsskolas izglītības logopēda mēneša darba algas likmes 

un darba slodzes no 2016.gada 1.septembra līdz 2016.gada 31.decembrim 

apstiprināšanu 

/S.Leščinska/ 
 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Aivars 

Rikums, Aleksejs Ivanovs, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, PRET- nav, ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

 
Apstiprināt Ciblas novada pirmsskolas izglītības iestāžu logopēda mēneša darba algas likmi 

no 2016.gada 1.septembra līdz 2016.gada 31.decembrim: 

 
10.1. Pirmsskolas izglītības iestāžu logopēda darba algas likme - 680 EUR 

10.2 .Noteikt pirmsskolas izglītības iestāžu logopēdam darba slodzi - 0.9 

 
11.§ 

Par Ciblas novada Pušmucovas pamatskolas direktora vietnieka darba apmaksu 
 

/S.Leščinska/ 
 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Aivars 

Rikums, Aleksejs Ivanovs, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, PRET- nav, ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

 
Apmaksāt Ciblas novada Pušmucovas pamatskolas direktora vietniekam 0,3 no direktora 

vietniekam darba algas likmes – EUR 216,00 mēnesī no 2016.gada 1.septembra līdz 2016.gada 

31.decembrim. 



Sēdi beidz plkst. 17.00 

 
Sēdi vadīja Juris Dombrovskis 

 
Sēdi protokolēja Ināra Soprāne 

 

 
Sēdes protokols parakstīts 2016. gada 31.augustā 


